
Dodatek C. 29

k Přikazni smlouvě nr:: dne 9' 12. 2015

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotni poilšt'ovna

Sídlo Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena' JUDr Petr Vaněk, Ph.D„ generální ředitel

ICO: 47672234

Zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl AX|V„ vložka 545

Kontaktní osoba ve věCI veřejné zakázky JUDr Petr Vaněk, PhDv, generální ředltel

dále Jen „ Příkalce“

JUSTITIA ADVISORY PARTNERSv s.r.o.

Sídlo: Pútova 1219/3v 110 00 Praha Nové Město

zastoupena: lng' Lukáš Křesálek, jednalel

IČO: 09465037- 745%???

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C„ vložka 22 790C

Dále jen 'Příkaznik"

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č. 29 k příkazni smlouvě ze dne 9.122015 (dále jen smlouva)

Předmět dodatku

1. Příkazník se zavazule. že jménem příkazce vykoná zadavatelské činnosti k podlimitní zakazce Zpracování

hromadných zásilek“ formou zjednodušeného podlimitnlho řizeni

IV. u plata

Úplata Je stanovena dohodou smluvních stran ya ko uplata nejvýše přípustná a Čll'll

bez DPH 35 000,›Kč.

Z' Úplata zahrnuje veškeré naklady spojené realizaci předmětu dodatku

3. Přikazník je oprávněn úplatu vyúčtovat v souladu ujednanim čl V Platební podmínky smlouvy

V4 Další odpovědnost za vady a' škody

1. Přikaznik odpovida za pnpaané vady plnění u vznlkle škody způsobené přikazcr v souvislostí s plněním dle

ČI. VL smlouvy'

2. Přikaznlk poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu g organizační zallšténi celého průběhu zadání

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybenim přikaznika se

přikazník zavazuje Drovés| násłedné zadávacl ílzení bezplatné,

v případě Uznání navrhu dodavatele
oprávněný Úřadem

pro
ochranu hospodářské souteze a nasłedne

nařízení nového výběru nebo provedení napravny'ch cpatřenh (am prikazník provede na vlastni náklady



VI. Platnost a účinnost dodatku

1› Dodatek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení zaplacení ú platy podle tohoto dodatku

2 Dndatek nabývá platností tzv účinnosti dnem podpisu nběma smluvními stranami

VII, Termín plnění

Příkazce přikazník atd zavazují splnit své povinností vyplývalici u tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem.

VIII. Smluvní sankce

1. Nezaplati-li přikazce včas a řádně fakturu. je povinen přikazn i kom uhradlt na výzvu úrok z prodlenl ve

sjednané výší 005% z ceny dlužné úplaty za každý započatý den prodlení

2' V případě, že příkazník nesplní sjednaný termin plnénl (dle harmonogramu praci) pro předání podkladů pro

rozhodnutí přikazce. je povinen přikazci uhradit smluvní pokutu dle odst.2. ČI. V||l smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními tahnto dodatku souhlasí, což stvrzuji SVýml

vlastnomčními podpisy

2› Dodatek je vynotoven ve dvou vyhotovenicn, přičemž při kazce příkaznik obdrží po jednom vyhotovení

.4. platnosti originálu'

V Ostravě dne
'í *1. '20W

V Ostravě une..í't.~š.:.999.lł

přikazce:

JUDr. Petr Vaněk. Ph.D

ředitel

generální eské oneské průmyslové zdravotní pojí stovny PARTNERS sro


